Alvingham from the soke of Gayton (to the priory), for 6½ selions in Alvingham (to Cost), in the places described in the 

charter. [First half of thirteenth century] 

fo.24v 

Costus filius Tengi dat nobis quinque selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro sex 

selliones terre arabilis et dimidiam in territorio eiusdem ville. 

Omnibus Cristi fidelibus notum sit quod hoc excambium factum est inter conventus de Al' et Costum 

filium Tengy de Al' scilicet quod predictus Costus dedit predicto conventui quinque selliones terre 

arabilis in teritorio de Al' de socagio de Gayton' ex orientali parte ville de Al', scilicet unam sellionem 

ex meridionali parte de Cuningesgate inter terram eiusdem conventus quea buttat super aquam versus 

Cokerington'; et duas selliones ex aquilonali parte de Coningesgate inter terram predicti conventus et 

terram Swani filii Galfridi; et unam sellionem inter terram predicti conventus et terram Galfridi filii 

Hamelini queb buttat super forarium Astini; et unam sellionem super Arnaldesberge quec buttat super 

Methelfen.  Et predictus conventus dedit predicto Costo sex selliones et dimidia in teritorio eiusdem 

ville, scilicet unam sellionem super Losemarefurlanges inter terram predicti Costi et terram 

monachorum; item unam sellionem super Losemarefurlanges inter terram monachorum et terram 

Andree filiid Iohannis; et unam sellionem super Warurlandes inter terras predicti Costi; item duas 

selliones super Waurtlondes inter terram predicti Costi et terram monachorum; item dimidiam 

sellionem super Waurtlondes contra Ricardum Wind; et unam sellionem inter terram Andree et terram 

Thoraldi.  Et predictus Costus et heredes sui warantizabunt predictam terram predicto conventui in 

perpetuum, et predictus conventus warantizabunt predictam terram predicto Costo et heredibus suis in 

perpetuum.  Et ut hoc excambium ratum sit et stabile ex utraque parte sigillorum suorum appositione 

corroboraverunt. 

a MS qui. 
b MS qui. 
c MS qui. 
d Followed by Cost, expunged. 

Note.  For dating see note to no.158. 
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180  Exchange between Andrew son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of 2½ selions of land in Alvingham 

(to the priory) for the toft held by Thorald son of Hulkil and a meadow(to Andrew), with Andrew and his heirs bearing 

all the charges pertaining to that toft for rivers, dykes and mesne - work. 

 [Early thirteenth century] 

fos.24v - 25r 

Andreas filius Costi dat nobis ii selliones et dimidia terre in territorio de Al' in excambium pro uno 

tofto in villa de Al' quod Thoraldus tenuit pro prato quod iacet [ad le Clote].a 

Universitati Cristi fidelium innotescat Andream filium Costi de Al' dedisse et concessisse et hoc 

presenti scripto confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam, in orientali campo de Al' unam sellionem iacentem ad Holmescard inter terras eiusdem 

conventus et extendentem se a foreria Willelmi carpentarii usque ad Holmescard; et unam aliam 

sellionem iacentem ad orientale capud deb [fo.25r]c Grenegathe inter terram monachorum de Parco 

Lude et terram Galfridi filii Hamelini et extendit se a foreria dictorum monachorum usque ad terram 

dicti conventus de Al'; et unam dimidiam sellionem iacentem in Plasfurlang inter terras eiusdem 

conventus de Al' et extendit se a foreria Ade filii Hugonis usque ad terram dicti conventus de Al', 

habendas et tenendas cum pertinentiis suis adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina ab aliquibus 

liberius tenetur et quietius possidetur.  In quarum duarum sellionum et dimidie perpetuum excambium 

prefatus conventus de Al' dedit et concessit et hac carta sua confirmavit predicto Andree in villa de Al' 

illud toftum quod Thoraldus filius Hulkil tenuit, et iacet ex occidentali parte tofti Thoraldi filii Duedi et 

abuttat super terram Hugonis filii Cost versus austrum et super Gudredegate versus aquilonem; et 

pratum quod iacet ad le Clote inter pratum monachorum de Parco Lude et pratum quod Costus de Al' 

quondam tenuit, et extendit se de le Houdale usque ad aquam; tenendum et habendum libere et quiete 

sibi et heredibus suis in perpetuum.  Predictus vero Andreas et heredes sui sustinebunt omnia onera in 

aquis, fossandis et in menewerch ad prefatum toftum pertinentia.  Idem etiam Andreas prefatus et 

heredes sui warantizabunt, defendent, et de omnibus rebus adquietabunt dictas duas selliones et 

dimidiam cum pertinentiis prefato conventui de Al' contra omnes homines in perpetuum; similiter et 

faciet idem conventus dictum toftum et pratum eidem Andree et heredibus suis in perpetuum. 

a Text barely legible and bound in centre of book. ad le clote in no.182. 
b Catchword Grenegate.  II written in red ink in middle of foot of folio. 
c Heading Alvingham.  xvii.  

Note.  A copy of no.182.  For dating see note to no.158.  The occurrence of the names of Geoffrey son of 
Hamelin, Thoraldus son of Hulkil (possibly Geoffrey's uncle) and Thorald son of Dued suggest a date in the 
earlier part of the thirteenth century (see notes to nos.55 and 66).  A cloot is a dam to prevent water backing up; 
the Pinchbeck Fen map, which dates from the mid fifteenth century, shows such a dam at 'Clote', still shown as 

Cloot House on a modern map (R. Mitchell & D. Crook, The Pinchbeck Fen Map: A Fifteenth - Century Map of 
the Lincolnshire Fenland', Imago Mundi, 51 (1999), p.43). 

181  Exchange in the form of a cirograph between Andrew son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory, of 4 

selions of land in the east of Alvingham in Linlandemare, between the land of the monks of Louth Park and the priory's 
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land (to the priory), for one selion of land at Plasfurlanges between the land of the monks of Louth Park and of Richard 

son of Swan (to Andrew). [First half of thirteenth century] 

fo.25r 

Andreas filius Cost dat nobis quatuor selliones terre in territorio de Al' in excambium pro una sellione. 

Hoc cyrographum testatur quod Andreas filius Cost de Al' dedit priori et conventui de Al' quatuor 

selliones terre arabilis in teritorio de Al' iacentes ex orientali parte ville in Linlandemare inter terram 

monachorum de Parco Lude et terram eiusdem conventus.  Et buttant versus est super foreriam 

eiusdem conventus, et versus west super foreriam quam Iohannes aliquando tenuit, habendos et 

tenendos dictis priori et conventui cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in liberam, 

puram et perpetuam elemosinam, in perpetuum excambium pro una sellione terre iacente ad 

Plasfurlanges inter terram monachorum de Parco Lude et terram quam Ricardus filius Swani aliquando 

tenuit, et buttat versus est super foreriam Philippi filii Iohannis, et versus west contra terram Iohannis 

filii Iohannis.  Predictus vero Andreas et heredes sui predictasa quatuor selliones cum pertinentiis 

predictis priori et conventui in perpetuum excambium pro predictis sellionibusb sicut predictum est in 

puram elemosinam warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes adquietabunt in 

perpetuum.  Hiis testibus. 

a MS predictos. 
b MS predictas selliones. 

Note.  For dating see note to no.158. 

182  Exchange between Andrew son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of 2½ selions of land in the places 

described in the charter (to the priory) for the toft held by Thorald son of Hulkil and meadow at the Clote (to Andrew); 

with Andrew and his heirs bearing all the charges pertaining to that toft for rivers, dykes and mesne - work. 

 [Early thirteenth century] 

fo.25r 

Idem Andreas dat nobis duas selliones et dimidia terre in excambium pro illo tofto quod Thoraldus 

filius Ulkil tenuit et pro prato quod iacet ad le Clote. 

Universitati Cristi fidelium innotescat Andream filium Costi de Al' dedisse et concessisse et hoc 

presenti scripto confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al' in liberam, puram et perpetuam 

elemosinam in orientali campo de Al' unam sellionem iacentem ad Holmescard inter terras eiusdem 

conventus et extendentem se a foreria Willelmi carpentarii usque ad Holmescard; et unam aliam 

sellionem iacentema ad orientale capud deb Grenegathe inter terram monachorum de Parco Lude et 

terram Galfridi filii Hamelini, et extendit se a foreria dictorum monachorum usque ad terram dicti 

conventus de Al', et unam dimidiam sellionem iacentem in Plasfurlang' inter terras eiusdem conventus 

de Al', et extendit se a foreria Ade filii Hugonis usque ad terram dicti conventus de Al', habendas et 
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tenendas cum pertinentiis suis adeo libere et quiete sicut aliqua elemosina ab aliquibus liberius tenetur 

et quietius possidetur.  In quarum duarum sellionum et dimidie perpetuum excambium prefatus 

conventus de Al' dedit et concessit et hac carta sua confirmavit predicto Andree in villa de Al' illud 

toftum quod Thoraldus filius Hulkil tenuit, et iacet ex occidentali parte tofti Thoraldi filii Duedi et 

abuttat super terram Hugonis filii Costi versus austrum, et super Gudredegathe versus aquilonem; et 

pratum quod iacet ad le Clote inter pratum monachorum de Parco Lude et pratum quod Costus de Al' 

quondam tenuit, et extendit se de le Houdale usque ad aquam; tenendum et habendum libere et quiete 

sibi et heredibus suis in perpetuum.  Predictus vero Andreas et heredes sui sustinebunt omnia onera in 

aquis, fossandis et in menewerch ad prefatum toftum pertinentia.  Idem etiam Andreas prefatus et 

heredes sui waranatizabunt, defendent et de omnibus rebus adquietabunt dictas duas selliones et 

dimidiam cum pertinentiis prefato conventui de Al' contra omnes homines in perpetuum; similiter et 

faciet idem conventus dictum toftum et pratum eidem Andree et heredibus suis in perpetuum. 

a MS iacententem. 
b Followed by Grege, expunged. 

Note.  A copy of no.180.  For dating see note to no.158.  The occurrence of the names of Geoffrey son of 
Hamelin, Thoraldus filius Hulkil (possibly Geoffrey's uncle) and Thorald son of Dued suggest a date in the earlier 
part of the thirteenth century (see notes to nos.55, 65).   

183  Exchange between John son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of 

Alvingham (to the priory) for 3 selions of land in the places described in the charter (to John). 

 [First half of thirteenth century] 

fo.25r - v 

Iohannes filius Cost dat nobis duos selliones terre arabilis in territorio de Al' in excambium pro iij 

sellionibus in territorio eiusdem. 

Hec carta testatur quod Iohannes filius Cost de Al' dedit et hac presenti carta confirmavit conventui de 

Al' duos selliones terre arabilis in teritorio de Al' simul iacentes ex west parte [fo.25v] a eiusdem ville 

inter terram dicti conventus et feodum de Aisterby, quorum suth capita buttant super Holebec, et 

north capita buttant super terram dicti Iohannis, et habent in longitudine sexaginta falles; tenendos et 

habendos libere, quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinentiis suis, libertatibus et aisiamentis in 

liberam puram et perpetuam elemosinam in perpetuum excambium pro tribus sellionibus in eodem 

teritorio iacentibus, unde duo iacent ex west parte de Astinmare inter terram dicti Iohannis et terram 

que quondam fuit Ade filii Hugonis; et unus sellio iacet ex west parte dicte ville ad north Bouneland, 

inter le Waterlade et terram Andree filii Hugonis et buttat versus suth super terram que quondam fuit 

Hugonis filii Cost.  Predictus vero Iohannes et heredes sui predictos duos selliones cum omnibus 

pertinentiis suis warantizabunt et defendent et de omnibus contra omnes homines adquietabunt in 

perpetuum.  Predictus autem conventus predictos tres selliones predicto Iohanni et heredibus suis 

similiter warantizabunt.  Et in huius rei testimonium utraque pars presens scriptum sigillo suo 

corroboravit. 
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a III written in red ink at the foot of fo.25r. Heading of fo.25v xviii.  Alvingham. 

Note.  For dating see note to no.158. 

184  Exchange in the form of a cirograph between Hugh son of Cost of Alvingham and Alvingham Priory of 7 selions of 

land in Alvingham in the places described in the charter (to the priory) for 5 selions of land and pasture in Methelfen (to 

Hugh). [First half of thirteenth century] 

fo.25v 

Hugo filius Cost dat nobis vij selliones terre arabilis in territorio de Al in excambium pro quinque 

sellionibus in eodem territorio. 

Hoc cyrographum testatur quod Hugo filius Cost de Al' dedit conventui de Al' septem selliones terre 

arabilis in teritorio de Al', de quibus tres simul iacent ex occidentali parte ville ad Scortnorthlanges inter 

terram eiusdem conventus et terram Gudredi, et buttant versus suth super foreriama predicti conventus